10.

11.

12.

13.

PE3Y/IbTATbI (PEUTUHI) yyacTHukos I
(MyHuumnanbHOro) atana Bcepoccuitckon onumnuagbl WKONbLHUKOB N0 6M0/10MUs

(y4ebHbI npegmeT)

B KapauaeBo - Yepkecckoi pecny6numke B 2017-2018 yyebHom rogy B MO

®.1.0. yyacTHMKa

Kyueposa MonnHa bopucosHa
"puroposa EneHa [leHMcoBHa

AH®hOoKoBa 3neoHopa ayapLoBHa

Bunncosa AnnHa MropesHa
Xankeyes ApTyp A3peToBuY

HosBukoB NaBen Hukonaesny

LLpamko AneKkcaHapa AnekceeBHa
JoporaHb Japba BanepbeBHa
AHpApoHoBa ApuHa AnekceeBHa
bopnakosa Dxamuna ApTypoBHa
Kapmosa Anua AMUHOBHa
Xoxnayes ['epmaH Cepreesuy

CkBopuoB VBaH Bnagummposuy

LLIkona

MKOY
«COLU Nob»
MKOY

«COLU No4»
MBOY «LleHTp
obpasoBaHus No 11»

MKOY
«MMmHa3ns Nob»
MKOY «00111
Nol12»

MKOY «I"'mmHasnga Ne
17»

MBOY «I MMHa3us
Ne 18»

MKOY

«COLL No3»
MBOY «I MMHa3us
Ne 19»

MKOY

«COLL No7»
MKOY «[l'MmHa3uns
Ne 13»

MKOY «[I'mmHa3ns
Ne 13»

MKOY
«"MMHa3ns Ne9»

Knacc

MaKCMaJibHO
BO3MOXXHOE€E

38

T8

38
38

38

38
38

38

38

38

38

38

38

KonnuecTtBo 6anoBs

30

29

28
27

27

26.5
26.5

26

25.5

25

25

24.5

23.5

(hakTUyecku
HabpaHHoe
YYaCTHUKOM

3aHsATOE MecTo

10

(perTuHr)

Cratyc
(no6eautens/
npusepa/
y4acTHUKA)

nobeantesnb
npusep

npusep

npusep
npusep

npusep

npusep

YYacTHUK
YYacTHUK
YYacTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK

YYaCTHUK



14.

15.

16.

17.

18.

19.

Apxnesa AMrHa AnnbekoBHa
AnboTtoBa AnnHa nbsicoBHa

TokoB AMUH MaromeToBuY

bpaTtoBa CHexaHa PycnaHoBHa

Jlnnoseukaa BepoHuka
AnekceeBHa
Moumnses dnbpap AnbbepToBuy

Mpeacefatens xopu

YUneHbl Xopw:

He3aBUCKMbIi1 HabNOAATENb;

AHOO YacTtHasn 7 38
wkKona «MefgnHa»
MKOY 7 38
«COLL Ne2»
MBOY «I'mMmHasns Ne 7 38
16-peTckuii cag»
MKOY 7 38
«COLL Ne8»
MKOY 7 38
«COLU No10»
MKOY «Jlnuent No 7 38
15»

A
(nognwuce) (pacwmnhpoBKa noanucu)

(noanuce) (pacwundpoBka nognucu)

rffULA-K-A 4., C,
(pacwundpoBka nognucu),

X -l lyalA |

(nognuc?) (paciwidpoBKa nognucu )

23

22

22
21.5

20

18.5

12

12

14

15

Y4YaCTHUK

YYaCTHUK

YUYaCTHUK

YUYaCTHUK

YYaCTHUK

YUYaCTHUK



PE3Y/IbTATbI (PEVMTWHI) yyacTHuKos Il

(MyHVILI,VII'IafIbHOI'O) aTana BCEpOCCMVICKOVI onnMnunagbl LWHKO/IbHUKOB MO omnonormn
(y4ebHblli npegmeT)

B KapauaeBo - Yepkecckoin pecny6nunke B 2017-2018 yye6Hom rogy B MO

Ne ®.N.0. yyacTHUKa LLIkona Knacc Konnuectso 6anos 3aHATOe MecCTo Cratyc
MaKCUMabHO (haKTNUeCKM (perTuHr) (nobeputens/
BO3MOXHOE HabpaHHoe npusepa/
YUYaCTHNKOM y4acTHuKa)

1 Mamaesa MunaHa MaromeToBHa MKOY «'umHasus No 9 86 74 1 nobeauTtenb
17»

2. Bopobbes Canbbu Myp3abekosuy MKOY 9 86 66 2 npuv3sep
«"'MMHasna Ne9»

3. HexaeBa Banepusa [leHncoBHa MKOY 9 86 64 3 npusep
«COLL Ne6»

4. NenwokoBsa SlnnnaHa PycnaHoBHa MKOY 9 86 54 4 npusep
«["'MMHa3na Ne5»

5. Y3pneHoBa [xamuna MypaToBHa MKOY «I"'MmHa3usa 9 86 54 4 npusep
Ne 13»

6. Tambuesa Anna MyccaeBHa MBOY «[I'MmHasuns 9 86 ol 5 YYaCTHUK
Ne 19»

7. Bongypungn Opucceii Butanbesuy  MKOY 9 86 50 6 YYaCTHUK
«COLL Ne3»

8. [doTtayeBa AmuHa ConTaHxanutoBHa MKOY 9 86 49 7 YYaCTHUK
«COLL Ne8»

9. KoukapoBa CaHMAT YHYyX0BHa MKOY 9 86 46 8 YyYaCTHUK
«COLL No2»

10. batuaeB PycnaH MypaToBuy MKOY «oow 9 86 46 8 YYaCTHUK
Nol2»

11.  AposH OxaHuTa BapgaHoBHa MKOY 9 86 43 9 YYaCTHUK
«COLL Ne7»

12. batuaeBa KapnHa AxmaTtoBHa MKOY 9 86 41 10 YYaCTHUK

«COLLU No10»



13.
14.

15.

16.

17.

[Jaros becnaH KOpbeBuy

Epemeesa Cobsi BanepbeBHa
Xoxa 39nbBupa PawmngosHa
Becenas EneHa iropesHa

[3yrosa banna PagMmoBHa

Mpeacenatens Xopu

YUneHbl Xopu:

HesaBUCUMbIA HabnogaTeNb;

MBOY «['mmHa3una Ne 9 86
16-aeTcKnin cag»
MKOY «Jlnueii Ne 9 86
15»
MKOY 9 86
«COLL No4»
MBOY «[l'MMmHasus 9 86
No 18»
MBOY «LleHTp 9 86
o6paszoBaHmsa No 11»
(nognucek) tpacwmdpoBka nognucu)

? 3 K

\riaz)/nicey) (pacwmdpoBKa nognnucy)
Alvw ~ N. y/ a
(noanuce) (pacwwudposka nognucu)

(nognuce) (pacwumpoBka nognucu)

?

40
38

37.5

33.5

24

12

13

14

15

YUYaCTHUK

YYaCTHUK

Y4YaCTHUK

Y4aCTHUK

YYaCTHUK



«COLU Neo10»

11pepncenatens Xopu

(noagnucsb) (pacwuntpoBKa nognucu)
YUneHb X10pwu: J -1 11 N/ Fc6n LN =
(nognucek) 7 (pacwundpoBKa nognumcun)
WY ., W /Y3~r3
(noanuce) (pacwnthpoBKa nognumcum)

HeszaBncuMbIit Ha6mo,anenb;
(nognucekto (pacwmndpoBKa nognucy )



10.

11.

12.

13.

PE3Y/NIbTATbI (PENTWHI) yyacTHuKos Il
(MyHuumnanbHOro) atana Bcepoccninckoin onumnuagbl WKONbHUKOB N0 61onornm

(y4ebHbIli npegmeT)

B KapayaeBo - Uepkecckoi pecny6nunke B 2017-2018 yuebHom rogy 8 MO

®.1.0. yyacTHUKa

YoTuyaeBa Acsa XacaHOBHa

MartBeeBa Banepus
AnekcaHApoBHa
Y3peHoBa bana AnvesHa

CadapoBsa [apbs AnekceeBHa

Mamkues LLlax6aH PamyuanHoOBMY
bocTtaHoBa Cobst MaromeToBHa
be3meHoB /nba KOHCTaHTMHOBUY

MoHexxnHa Mapusa CepreesHa

Knesa Buktop NeHHagbeBny
baipamykoB Tumyp bopucosuy
XaTyaeBa CabuHa HasuposHa
Kannywesa AMuHa KOcyhoBHa

baTyaesa MagmMHa AXmaToBHa

LLikona

MKOY «l'mmHa3snsa Ne
17»

MKOY
«COLL No6»

MBOY «LleHTp
o6pasoBaHMsA Ne 11»

MBOY «I'MMHa3us
No 19»

MKOY
«"MmMHa3una Nob»
MKOY

« MmHa3nsa Ne9»
MBOY «[lMmHa3us
No 18»

MBOY «I'MmHa3ns Ne
16-geTcKuin cag»

MKOY

«COLU Ne2»
MKOY

«COLL Ne8»
MKOQY «Jlnuein Ne
15»

MKOQOY «I'mmHa3us
No 13»

MKOY

Knacc

10
10

10
10

10

10

10

10
10

10

10

10

10

KonnyecTtBo 6anoB

MaKCUMa/IbHO (hakTMyecku
BO3MOXHOE HabpaHHoe
YYaCTHUKOM
102 88
102 72
102 70.5
102 70.5
102 68
102 62
102 59
102 58
102 54.5
102 54.5
102 52
102 45
102 31

3aHATOE MEcTo

10

(peiATurHr)

Cratyc
(no6eputens/
npu3sepa/
y4acTHMKa)

nobeanTenb

npusep

npusep

npusep
npusep
YYaCTHUK
YYaCTHUK

YUYaCTHUK

YYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YYaCTHUK

YYaCTHUK



PE3Y/NIbTATbHI (PEMTWHI) yyacTHukos |1

(MyHI/ILLI/II'IafIbHOFO) aTana BCGpOCCI/II7ICKOI7I onnmMmnuagbl LWHKO/IbHUKOB MO o6mnonorun
(y4ebHbI npegmeT)

B KapauaeBo - Yepkecckoit pecnybnuke B 2017-2018 yye6Hom rogy B MO

No @®.1.0. yyacTHuKa LLkona Knacc KonunyectBo 6anos 3aHAToe MecTo Crartyc
MaKCUMasbHO (haKTUUecKH (peiATIHr) (nobepwens/
BO3MOXHOE HabpaHHOe npu3epa/
YUYaCTHNKOM y4acTHuKa)

1 MocuneHko ApTem eHHaabeBUY MKOQOY «Jlnueit Ne 8 56 37.1 1 nobeanTenb
15»

2.  HukynuHa Onbra AmutpunesHa MKOY 8 56 34.6 2 npusep
«MMMHasna Ne9»

3. AicaHoBa Amanua AnekcaHApoBHa MKOY 8 56 33.75 3 npusep
«["MMHa3ma Neb5»

4. bBenawosa Banepna AHgpeeBHa MBOY «I'MmHa3unsa 8 56 33.75 3 npusep
Ne 18»

5. [kunaeaH TurpaH bopucosuy MKOY 8 56 311 4 npusep
«COLL Ne6»

6. Kobenes Muxaiin Bnagmmmposmy MKOY 8 56 311 4 npusep
«COLL Ne8»

7. TlapaxaHoBa Kamenua XanuioBHa MBOY «IumHasusi Ne 8 56 29.5 5 YYaCTHUK
16-geTckuin cag»

8. PemwnsoB PomaH Hukonaesny MKOY 8 56 29.1 6 YYaCTHUK
«COLL Ne2»

9. CaswuHa Enusaseta CepreesHa MKQOY «I'MMmHasna 8 56 29 7 YyYaCTHUK
Ne 13»

10. [OxkapewTos damup AcnaHoBuy MKOY 8 56 28 8 YYaCTHUK
«COLL Ne3»

11. Kynos Anum AcnaHoBuY MBOY «l'MMmHa3na 8 56 27.25 9 YYaCTHUK
Ne 19»

12. Cannaraposa AcuaT PawngosHa MKOY «[lmmHasuns 8 56 27 10 YYaCTHUK



13.

14.
15.
16.

17.

No 13»

boHpapeHko AHa AnekcaHApOBHa MKOY 8 56
«COLL Nel10»
bapaHykoB [lamup AMMUPOBUY MBOY «LlenTp 8 56
obpasoBaHunsa No 11»
W>kaesa dnmHa KemanosHa MKOY «[MMHasnsiNe 8 56
17»
bpsaHueBa AHacTacusa CepreesHa MKOY 8 56
«COLL No7»
Ywakos Bnagumup AmMutpnesmy MKOY 8 56
«COLL N4
MpegcepaTtenb XHOpu (ffo V /I Cf NN
(nognuce) (pacwungpoBKa nognmcu)
UneHbl Xopu:
(ﬂO,qﬂVICb) (pacwungpoBKa nognmucu)
sfdv?.m N UDKXKKN6 N'rb,// /

< (nognwuce)

He3aBucuMmblIi HabnogaTens;
(nognuck)

(pacwmngpoBKa nognucu)

thpoBKa noagnucu)

26.4

22.6
21.2
21

18.87

12
13
14

15

YYaCTHUK

YYaCTHUK
YYaCTHUK

YUYaCTHUK

YYaCTHMK



No

10.

11.

12.
13.

PE3Y/IbTATbI (PENTWHTI) yuacTHuKos Il
(MyHuymnansHoro) atana Bcepoccuinckoin onMMmnuagbl LWKObHUKOB N0 61M010rnm

(y4ebHbIli NnpegMeT)

B KapauaeBo - Yepkecckoi pecny6numke B 2017-2018 yuye6HoMm rogy B MO

®.11.0. yyacTHUKa

CapveBa AnvHa AnnesHa
MannHnHa AHacTtacua OnerosHa
Huposa AunHopa ApceHOBHa
Xybunesa Anga dnbbpycoBHa

®ypca AHHa AnekcaH/poBHa

Megbirywesa MuneHa AnvesHa
Ypycosa Acuat KasnesHa
bargbleB AgpaxmaH bopucosuy
Cannarapos AcnaH Pawmgosuny
O3pokoBa Kamunna PycnaHoBHa
duckesny AnekcaHgpa

CepreesHa
TebyeBa AMMHa XyceeBHa

TpowwunHa TaTtbaHa CepreesHa

LLkona

MKOY «['mmHa3ns Ne
13»

MKOY

«"nmHa3sns Nob5»
MKQOY

«COLL No7»

MKOY

«"MMHa3ns No5»
MBOY «I'mmHasuns Ne 16-
[eTCKuin cag»

MBOY « nmHasnsa Neo
18»

MKOY

«"MMHa3nsa Ne9»
MKOY «Jlnuein Ne
15»

MKOY «I'mmHa3ns Ne
13»

MKOY

«COLU Ne2»

MKOY

«COLL Neb»
MKOY «I'mMmHasua Ne 17»

MKOY

Knacc

ERrR B E EBE B B BB E E R R

KonnuecTtso 6anoB

MaKCUMa/lbHO
BO3MOXXHOE

130

130

130

130

130
130

130

130

130

130

130

130
130

(haKTUYeCKM

HabpaHHoe

Y4aCTHUKOM
126
98.5
98.5
98.5

98.5
96

88
88
88
81
81

81
72.5

3aHATOE MECTO
(peinTuHr)

Cratyc
(no6eautens/
npwu3sepa/
y4acTHUKa)

nobegnTens
npusep
npusep
npusep

npusep

npusep
npusep
npusep
npusep
YYaCTHUK
YYaCTHUK

YUYaCTHUK
YUYaCTHUK



14.

15.

16.

17.

ABcaparos Anbbept
Bnagnmuposny

MyccakaeBa Kamuna
XacambunesHa

LLieByeHKo Bagum CepreeBuny

TebyeBa Mapusim CeHanbatoBHa

Mpeacenartens xwopu

YneHbl TOpU:

«COLL Ne8»

MKOY
«COLL Ne10»
MBOY «LleHTp

obpaszoBaHus No 11»

MKOY
«COLU Ne3»

MBOY «I MMmHa3nsa No

19»

"(Mognuce)

Jf

HesaBucuMbIil HabnogaTens;

(noanuce)

n 130
n 130
n 130
n 130

~(pacwungpoBka nognucu)

J

AN

(pacwmdpoBKa nognucu)

MpvM 1A/

oJM -

(paOﬁLIJ(*)pOBKaJ\O,qI‘IVICM)

63.5

58

56.5

24

10

Y4YaCTHUK

YUYaCTHUK

YYaCTHUK

YYaCTHUK



