# РЕЗУЛЬТАТЫ (РЕЙТИНГ) участников II (Муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по биология (учебный предмет)

No	Ф.И.О. участника	Школа	Класс	Количест	гво балов	Занятое место	Статус
				максимально возможное	фактически набранное участником	(рейтинг)	(победителя/ призера/ участника)
1.	Кучерова Полина Борисовна	МКОУ «СОШ №6»	7	38	30	1	победитель
2.	Григорова Елена Денисовна	МКОУ «СОШ №4»	7	38	29	2	призер
3.	Анфокова Элеонора Эдуардовна	МБОУ «Центр образования № 11»	7	38	28	3	призер
4.	Вилисова Алина Игоревна	МКОУ «Гимназия №5»	7	38	27	4	призер
5.	Халкечев Артур Азретович	МКОУ «ООШ №12»	7	38	27	4	призер
6.	Новиков Павел Николаевич	МКОУ «Гимназия № 17»	7	38	26.5	5	призер
7.	Шрамко Александра Алексеевна	МБОУ «Гимназия № 18»	7	38	26.5	5	призер
8.	Дорогань Дарья Валерьевна	МКОУ «СОШ №3»	7	38	26	6	участник
9.	Андронова Арина Алексеевна	МБОУ «Гимназия № 19»	7	38	25.5	7	участник
10.	Борлакова Джамиля Артуровна	МКОУ «СОШ №7»	7	38	25	8	участник
11.	Кармова Алия Аминовна	МКОУ «Гимназия № 13»	7	38	25	8	участник
12.	Хохлачев Герман Сергеевич	МКОУ «Гимназия № 13»	7	38	24.5	9	участник
13.	Скворцов Иван Владимирович	МКОУ «Гимназия №9»	7	38	23.5	10	участник

14.	Аджиева Амина Алибековна	АНОО Частная школа «Медина»	7	38	23	11	участник
15.	Алботова Алина Ильясовна	МКОУ «СОШ №2»	7	38	22	12	участник
16.	Токов Амин Магометович	МБОУ «Гимназия № 16-детский сад»	7	38	22	12	участник
17.	Братова Снежана Руслановна	МКОУ «СОШ №8»	7	38	21.5	13	участник
18.	Липовецкая Вероника Алексеевна	МКОУ «СОШ №10»	7	38	20	14	участник
19.	Гочияев Эльдар Альбертович	МКОУ «Лицей № 15»	7	38	18.5	15	участник

Председатель жюри	775	Treraceren
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Члены жюри:	De-	Therkuse
	(подпись)	(расщифровка подписи)
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Независимый наблюдатель;	АДт/ (подписк)	Абренова ЛЯ (расмифровка подписи)

# РЕЗУЛЬТАТЫ (РЕЙТИНГ) участников II (Муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по биологии (учебный предмет)

№	Ф.И.О. участника	Школа	Класс	Количес	гво балов	Занятое место	Статус
				максимально возможное	фактически набранное участником	(рейтинг)	(победителя/ призера/ участника)
1.	Мамаева Милана Магометовна	МКОУ «Гимназия № 17»	9	86	74	1	победитель
2.	Воробьев Сальби Мурзабекович	МКОУ «Гимназия №9»	9	86	66	2	призер
3.	Нехаева Валерия Денисовна	МКОУ «СОШ №6»	9	86	64	3	призер
4.	Лепшокова Лилиана Руслановна	МКОУ «Гимназия №5»	9	86	54	4	призер
5.	Узденова Джамиля Муратовна	МКОУ «Гимназия № 13»	9	86	54	4	призер
6.	Тамбиева Алла Муссаевна	МБОУ «Гимназия № 19»	9	86	51	5	участник
7.	Болдурчиди Одиссей Витальевич	МКОУ «СОШ №3»	9	86	50	6	участник
8.	Дотдуева Амина Солтанхалитовна	МКОУ «СОШ №8»	9	86	49	7	участник
9.	Кочкарова Саният Унуховна	МКОУ «СОШ №2»	9	86	46	8	участник
10.	Батчаев Руслан Муратович	МКОУ «ООШ №12»	9	86	46	8	участник
11.	Ароян Джанита Вардановна	МКОУ «СОШ №7»	9	86	43	9	участник
12.	Батчаева Карина Ахматовна	МКОУ «СОШ №10»	9	86	41	10	участник

13.	Дагов Беслан Юрьевич	МБОУ «Гимназия № 16-детский сад»	9	86	40	11	участник
14.	Еремеева Софья Валерьевна	МКОУ «Лицей № 15»	9	86	38	12	участник
15.	Хоха Эльвира Рашидовна	МКОУ «СОШ №4»	9	86	37.5	13	участник
16.	Веселая Елена Игоревна	МБОУ «Гимназия № 18»	9	86	33.5	14	участник
17.	Дзугова Бэлла Радимовна	МБОУ «Центр образования № 11»	9	86	24	15	участник

Председатель жюри

Грегживер Г.Ф. (расшифровка подписи)

Члены жюри:

(подлись)

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(подпись)

Независимый наблюдатель;

(расшифровка подписи)

	«СОШ №10»	
Председатель жюри	(подпись)	Г. Р. Трелкица (расшифровка подписи)
Члены жюри:	(полиясь)	расшифровка подписи)  (УНТИКЕ О
Независимый наблюдатель	(подпись)  Дания  (подпись)	(расшифровка подписи)  (расшифровка подписи)
	(подписьу	(расшифровка подписи )

## РЕЗУЛЬТАТЫ (РЕЙТИНГ) участников II (Муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по биологии (учебный предмет)

No	Ф.И.О. участника	Школа	Класс	Количес	тво балов	Занятое место	Статус
				максимально возможное	фактически набранное участником	(рейтинг)	(победителя/ призера/ участника)
1.	Чотчаева Ася Хасановна	МКОУ «Гимназия № 17»	10	102	88	1	победитель
2.	Матвеева Валерия Александровна	МКОУ «СОШ №6»	10	102	72	2	призер
3.	Узденова Бэла Алиевна	МБОУ «Центр образования № 11»	10	102	70.5	3	призер
4.	Сафарова Дарья Алексеевна	МБОУ «Гимназия № 19»	10	102	70.5	3	призер
5.	Гаджиев Шахбан Рамидинович	МКОУ «Гимназия №5»	10	102	68	4	призер
6.	Бостанова Софья Магометовна	МКОУ «Гимназия №9»	10	102	62	5	участник
7.	Безменов Илья Константинович	МБОУ «Гимназия № 18»	10	102	59	6	участник
8.	Понежина Мария Сергеевна	МБОУ «Гимназия № 16-детский сад»	10	102	58	7	участник
9.	Клева Виктор Геннадьевич	МКОУ «СОШ №2»	10	102	54.5	8	участник
10.	Байрамуков Тимур Борисович	МКОУ «СОШ №8»	10	102	54.5	8	участник
11.	Хатуаева Сабина Назировна	МКОУ «Лицей № 15»	10	102	52	9	участник
12.	Каппушева Амина Юсуфовна	МКОУ «Гимназия № 13»	10	102	45	10	участник
13.	Батчаева Мадина Ахматовна	МКОУ	10	102	31	11	участник

#### РЕЗУЛЬТАТЫ (РЕЙТИНГ) участников II (Муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по <u>биологии</u> (учебный предмет)

No	Ф.И.О. участника	Школа	Класс	Количес	тво балов	Занятое место	Статус
				максимально возможное	фактически набранное участником	(рейтинг)	(победителя/ призера/ участника)
1.	Мосиенко Артем Геннадьевич	МКОУ «Лицей № 15»	8	56	37.1	1	победитель
2.	Никулина Ольга Дмитриевна	МКОУ «Гимназия №9»	8	56	34.6	2	призер
3.	Айсанова Амалия Александровна	МКОУ «Гимназия №5»	8	56	33.75	3	призер
4.	Белашова Валерия Андреевна	МБОУ «Гимназия № 18»	8	56	33.75	3	призер
5.	Джилавян Тигран Борисович	МКОУ «СОШ №6»	8	56	31.1	4	призер
6.	Кобелев Михайл Владимирович	МКОУ «СОШ №8»	8	56	31,1	4	призер
7.	Гараханова Камелия Халидовна	МБОУ «Гимназия № 16-детский сад»	8	56	29.5	5	участник
8.	Ремизов Роман Николаевич	МКОУ «СОШ №2»	8	56	29.1	6	участник
9.	Савина Елизавета Сергеевна	МКОУ «Гимназия № 13»	8	56	29	7	участник
10.	Джарештов Дамир Асланович	МКОУ «СОШ №3»	8	56	28	8	участник
11.	Кулов Алим Асланович	МБОУ «Гимназия № 19»	8	56	27.25	9	участник
12.	Салпагарова Асият Рашидовна	МКОУ «Гимназия	8	56	27	10	участник

		№ 13»					
13.	Бондаренко Яна Александровна	МКОУ «СОШ №10»	8	56	26.4	11	участник
14.	Барануков Дамир Амирович	МБОУ «Центр образования № 11»	8	56	22.6	12	участник
15.	Ижаева Элина Кемаловна	МКОУ «Гимназия № 17»	8	56	21.2	13	участник
16.	Брянцева Анастасия Сергеевна	МКОУ «СОШ №7»	8	56	21	14	участник
17.	Ушаков Владимир Дмитриевич	МКОУ «СОШ №4»	8	56	18.87	15	участник

Председатель жюри	Th-	Therreyes J. J.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
	~ /	

(подись)

Драго Члены жюри:

А.И. Роболова (расшифровка подписи) <u>Алегенения ческовоговая</u> (расшифровка подписи)

(подпись)

Независимый наблюдатель;

(подпись)

(расшифровка подписи)

# РЕЗУЛЬТАТЫ (РЕЙТИНГ) участников II (Муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по биологии (учебный предмет)

No	Ф.И.О. участника	Школа	Класс	Количес	гво балов	Занятое место	Статус
				максимально возможное	фактически набранное участником	(рейтинг)	(победителя/ призера/ участника)
1.	Сариева Алина Алиевна	МКОУ «Гимназия № 13»	11	130	126	1	победитель
2.	Малинина Анастасия Олеговна	МКОУ «Гимназия №5»	11	130	98.5	2	призер
3.	Нирова Динора Арсеновна	МКОУ «СОШ №7»	11	130	98.5	2	призер
4.	Хубиева Аида Эльбрусовна	МКОУ «Гимназия №5»	11	130	98.5	2	призер
5.	Фурса Анна Александровна	МБОУ «Гимназия № 16- детский сад»	11	130	98.5	2	призер
6.	Гедыгушева Милена Алиевна	МБОУ «Гимназия № 18»	11	130	96	3	призер
7.	Урусова Асият Казиевна	МКОУ «Гимназия №9»	11	130	88	4	призер
8.	Батдыев Адрахман Борисович	МКОУ «Лицей № 15»	11	130	88	4	призер
9.	Салпагаров Аслан Рашидович	МКОУ «Гимназия № 13»	11	130	88	4	призер
10.	Озрокова Камилла Руслановна	МКОУ «СОШ №2»	11	130	81	5	участник
11.	Фискевич Александра Сергеевна	МКОУ «СОШ №6»	11	130	81	5	участник
12.	Тебуева Амина Хусеевна	МКОУ «Гимназия № 17»	11	130	81	5	участник
13.	Трошина Татьяна Сергеевна	МКОУ	11	130	72.5	6	участник

		«СОШ №8»					
14.	Авсарагов Альберт Владимирович	MKOУ «COШ №10»	11	130	63.5	7	участник
15.	Муссакаева Камила Хасамбиевна	МБОУ «Центр образования № 11»	11	130	58	8	участник
16.	Шевченко Вадим Сергеевич	МКОУ «СОШ №3»	11	130	56.5	9	участник
17.	Тебуева Мариям Сендибатовна	МБОУ «Гимназия № 19»	11	130	24	10	участник

Председатель жюри	The -	Прерисена Г. Ф. (расшифровка подписи)
Члены жюри:	(подпись)	А И. Добанова
	(подпись)	(расшифровка подписи) Подимением во М. П.
	AT (monnuch)	ва (расшифровка полинен) А.И. Этомой ва 1411
Независимый наблюдатель;	(подпись)	(ражифровка подписи)